

InboundCPH A/S

Rosenvængets Allé 11, st, th,
2100 København Ø

CVR-nr. 39607255

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2023

Anders Frejo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	InboundCPH A/S Rosenvængets Allé 11, st, th, 2100 København Ø
CVR-nr.	39607255
Stiftelsesdato	18. maj 2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anders Frejo Jørgensen Ian Hildebrandt Rosenfeldt Henning Wahlstedt Madsen, Adm. direktør
Direktion	Henning Wahlstedt Madsen, Adm. direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - Godkendt Revisionsvirksomhed Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.:35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

InboundCPH A/S' hovedaktiviteter er at rådgive om og levere online marketing, primært til danske virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.306.560, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.169.925, og en egenkapital på kr. 686.341.

Året 2022 bød på yderligere vækst i virksomhedens aktiviteter med en stigning i bruttoavancen på 27% over det foregående år. Grundet den generelle økonomiske situation og afmatning i markedet blev virksomhedens omsætning lavere end forventet. Afledt heraf blev årets resultat negativt, hvilket samtidig kan tilskrives investeringen i en styrket organisation i forlængelse af foregående års kraftige vækst. Virksomheden har ved indgangen til 2023 tilpasset sin organisation og omkostningsstruktur, således at profitabilitet ventes genetableret i det kommende finansår, samtidig med at væksthiveauet fra 2022 kan videreføres.

Årets underskud anses som forventeligt grundet den generelle afmatning i markedet kombineret med virksomhedens skalering til vækst.

Den digitale transformation har for alvor sat sig i de danske virksomheder. Selskabets forventning til 2023 er derfor optimistisk og vi forventer fortsat vækst i omsætningen på niveau med 2022, samt styrket profitabilitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		12.951.952	10.176.021
Personaleomkostninger	1	-13.874.054	-9.523.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-470.208	-417.748
Driftsresultat		-1.392.310	234.393
Andre finansielle indtægter		149	3.815
Finansielle omkostninger		-131.579	-37.117
Resultat før skat		-1.523.740	201.091
Skat af årets resultat	2	217.180	19.667
Årets resultat		-1.306.560	220.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		78.195	288.205
Overført resultat		-1.384.755	-67.447
Resultatdisponering		-1.306.560	220.758

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	295.595	0
Hjemmeside	4	0	35.700
Goodwill	5	350.000	420.000
Udviklingsprojekter under udførelse	6	174.148	369.494
Immaterielle anlægsaktiver		819.743	825.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	329.273	616.883
Indretning af lejede lokaler	8	26.500	29.500
Materielle anlægsaktiver		355.773	646.383
Anlægsaktiver		1.175.517	1.471.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.816.401	2.847.993
Udskudte skatteaktiver		132.959	0
Tilgodehavende selskabsskat		41.000	147.602
Andre tilgodehavender		100.538	93.363
Periodeafgrænsningsposter		210.260	42.857
Tilgodehavender		3.301.158	3.131.815
Likvide beholdninger		1.693.251	3.137.529
Omsætningsaktiver		4.994.410	6.269.344
Aktiver		6.169.926	7.740.921

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		421.302	421.302
Overkurs ved emission		525.122	525.122
Reserve for udviklingsomkostninger		366.400	288.205
Overført resultat		-626.484	758.272
Egenkapital		686.340	1.992.901
Hensættelser til udskudt skat		0	165.493
Hensatte forpligtelser		0	165.493
Anden gæld		630.813	617.838
Langfristede gældsforpligtelser	9	630.813	617.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder		992.156	546.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.809	513.961
Anden gæld		3.201.808	3.903.978
Kortfristede gældsforpligtelser		4.852.773	4.964.689
Gældsforpligtelser		5.483.586	5.582.527
Passiver		6.169.926	7.740.921
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	421.302	525.122	288.205	758.272	1.992.901
Årets resultat	0	0	78.195	-1.384.755	-1.306.560
Egenkapital 31. december 2022	421.302	525.122	366.400	-626.483	686.341

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	421.302	105.263	105.263	105.263	50.000
Årets tilgang	0	316.039	0	0	55.263
Saldo ultimo	421.302	421.302	105.263	105.263	105.263

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.946.963	9.304.250
Pensioner	942.622	477.178
Andre omkostninger til social sikring	158.618	111.945
Personaleomkostninger overført til aktiver	-174.148	-369.494
	13.874.055	9.523.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede	22	16
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	-59.602
Regulering af udskudt skat	-298.452	39.935
Reg. af skat tidl. år	81.272	0
	-217.180	-19.667
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	369.494	0
Kostpris ultimo	369.494	0
Årets afskrivninger	-73.899	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-73.899	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.595	0
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	156.600	156.600
Kostpris ultimo	156.600	156.600
Af- og nedskrivninger primo	-120.900	-68.700
Årets afskrivninger	-35.700	-52.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-156.600	-120.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	35.700

Noter

	2022	2021
5. Goodwill		
Kostpris primo	700.000	700.000
Kostpris ultimo	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger primo	-280.000	-210.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-350.000	-280.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000	420.000
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	369.494	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	174.148	369.494
Afgang i årets løb	-369.494	0
Kostpris ultimo	174.148	369.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.148	369.494
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.211.568	722.448
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	489.120
Kostpris ultimo	1.211.568	1.211.568
Af- og nedskrivninger primo	-594.685	-299.637
Årets afskrivninger	-287.610	-295.048
Af- og nedskrivninger ultimo	-882.295	-594.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.273	616.883
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	30.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	30.000
Kostpris ultimo	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger primo	-500	0
Årets afskrivninger	-3.000	-500
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.500	-500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.500	29.500

Noter

2022

2021

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Indefrosne feriemidler	630.813	0	630.813
	630.813	0	630.813

10. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse i opsigelsesperiode andrager pr. statusdagen t.kr. 160.

Leasingforpligtelse andrager pr. statusdagen t.kr. 75.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.